
Smlouva  o vypořádání  závazků

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ

I.

SmluvnÍ  strany

1.  7ótiťáňa,  příspěvková  orgamzace

se sídlem: Celní 409/3,  748 01 Hlučín
zastoupen:  Petrem  Surovkou,  ředitelem  organizace

(dále  jen,,objednatel")

a

T.S.  BOHEMIA  a.s.

se sídlem: Sladovní 103/3, 779 00 0lomouc
zastoupena:  Bc, Jaroslav  Drajsajtl

ICO:

DIČ:

Zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl B,
vložka  2941.

(dále  jen,,dodavater')

II.

Popis  skutkového  stavu

1.  Smluvní  strany  uzavřely  dne 7. 6. 2018  objednávku  č. 2180662042,  jejímž  předmětem  byl

nákup  a dodání  PC serveru  SVR DELL PowerEdge  T330,  Intel  Xeon E3-1230  v5, 16 RECFEE

-  3.1.2.,  v hodnotě  54.625,62  Kč (bez DPH), celkem  66.097  Kč (s DPH), dopravné  48,O Kč,

celkem  tedy  66.145  Kč (s DPH).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle fi 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 sb., o zvláŠtních podmÍnkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování  těchto
smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen

,,zákon  o registru  smluv").

3. Obě smluvní  strany  shodně  konstatují,  že do okamžiku  sjednání  této smlouvy  nedošlo

k uveřejnění  smluvního  vztahu  uvedeného  v odst. 1 tohoto  článku  v souladu  se zákonem,

a že jsou  si vědomy  právních  následků  s tím spojených.

4. V zájmu  úpravy  vzájemných  práv a povinností  vyplývajíďch  z původně  sjednaného

smluvního  vztahu,  s ohledem  na skutečnost,  že obě strany  jednaIy  s vědomím  závazností

uzavřené  objednávky  a v souladu  s jejím  obsahem  plnily,  co si vzájemně  ujednaly,  a ve

snaze napravit  závadný  stav vzniklý  v důsledku  neuveřejnění  smluvního  vztahu  v registru

smluv  v souladu  se zákonem,  sjednávají  smluvní  strany  tuto  novou  smlouvu  ve znění,  jak

je dále uvedeno.



III.

Práva  a závazky  smluvnÍch  stran

1.  Smluvní  strany  si tímto  ujednáním  vzájemně  stvrzují,  že obsah vzájemných  práv

a povinností,  který  touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je zcela  a beze  zbytku  vyjádřen  textem

pŮvodně  sjednané  objednávky,  která  tvoří  pro tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.

2. Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na základě  pŮvodně

sjednaného  smluvního  vztahu  považují  za plnění  dle této smlouvy  a že v souvislosti

se vzájemně  poskytnutým  plněním  nebudou  vzájemně  vznášet  vŮči druhé  smluvní  straně

nároky  z titulu  bezdŮvodného  obohacení.

3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  budouď  plnění  z této  objednávky,  která  mají  být

od okamžiku  jejího  uveřejnění  v registru  smluv  plněna  v souladu  s obsahem  vzájemných

závazků  vyjádřeným  v příloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle  sjednaných  podmÍnek.

4.  Objednatel  se tímto  zavazuje  druhé  smluvní  straně  k neprodlenému  zveřejnění  této

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením fi 5 zákona
o registru  smluv.  Smlouva  bude  zveřejněna  po  anonymizaci  provedené  v  souladu

s platnými  právními  předpisy.

IV.

Závěrečná  ustanoverÍ

1.  Tato smlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  platnosti  dnem jejího  podpisu  oběma

smluvnírm stranamí  a účínnosti  dnem  ')ejího  uveřejnění  v regístru  smluv.

2. Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou

originálu,  přičemž  každá  ze smluvních  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

3.  Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je příloha  Potvrzení  objednávky  č. 2180662042  ze dne 7.

6. 2018.

V Hlučíně  dne V Olomouci  dne

za objednatele za dodavatele



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKYčí-l-2180662042

Dodavaíel.

T.S.BOHEMIA  a.s.

Sladovní  103/3

77F) 00  (')lomni  íc

Odběraíel:  (4069113)

Fontána,  p. o.

Celrí  409/3

74801  Hlučín

IČI  71197044  DIČ:

Tel.:  731E)00437  Fax:

E-mail:  reditel@foníana-po.cz

Zákazríkovo  označení:
Objednáno:  InteíLinkem

Doprava:  Přeprava  Kurýr  OVA  (Dobirka)
Datum  vysíavení:  7.6.2018  13:09  0(l

Vytvoříl:

Fakturovat:
Tag:

IC:
Sídlo'
Tel.:

Banka:
Účeí:

62304381  DIČ:  CZ62304381
T.S.BOHEMIA  a.s., Sladovní í 03/3, Olomouc, 779 00

58!5157488  Fax:  585157455

Česká spořiíelna Kč E-mail' obchod@ísbohemia.cz
41 79052/0800

Počeí  Cena/MJ  Měna  RP AP Cena/MJ DPH % Celkem
bez poplaíků z3 25 z3 mj s poplaíky

bezDPH bezDPH

Kód Název  produktu

77'131320

PODB

SVR DELL PowerEdge  T330,1níeI Xeon E3'í230  v5,16(

RECFEE  - 3. 1.2 Sdolni osobnr počr[ač

Náklady  na plaíbu dobííka

54 573.62

39 67

Kč

Kč

12.00

O.OO

40.00

O.OO

54 825.62  2'1 %

39.67 21 %

66 097.00

48 00

V celková  sumě  bez DPH byly  zahrnuty  následující  poplatky:

Recyklační  poplaíek:
Autorská odměna:
Poplaíky celkem:

í 2.00 Kč
40.00 Kč
52.00 Kč

Celková  hodnota  objednávky  v Kč:

s DPH:

54 665.29
66145.00

Objednávka  llllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIll

OR: Osírava  /B/2941/21  1 'í í 994

16 (c) 20í8 CybeíSoů. s í O l)


